НАБЛЮДАТЕЛЬНЫЙ СОВЕТ
государственного автономного профессионального

образовательного учреждения
Краснодарского края «Каневской аграрно-технологический колледж»

353720, Краснодарский край, Каневской район,
станица Стародеревянковская, улица Центральная,48

ИНН 2334005682 ОГРН 1022303981160, КПП 233401001 БИК 040349001
Тел: (886164) 65-3-10, 65314, факс: (886164) 65-3-10

ПРОТОКОЛ
заседания наблюдательного совета

от «15» мая 2023 г. № 57

Председательствующий - Пронько С.В.

Секретарь - Толокнова М.Е.

Присутствовали 7 человек (6 члены наблюдательного совета, 1 приглашенное
лицо) наблюдательного совета:

Участники заседания, члены наблюдательного совета:

1. Бурдейная Светлана Евгеньевна заместитель министра образования, науки
и молодежной политики Краснодарского края.

2. Баева Инна Николаевна заместитель начальника отдела
государственных учреждений и предприятий в управлении имущественных
отношений департамента, имущественных отношений Краснодарского края.

3. Врублевская Татьяна Геннадиевна руководитель государственного
казенного учреждения Краснодарского края «Центр занятости населения
Каневского района».

4. Ищенко Ирина Владимировна Заместитель главы муниципального
образования Каневской район Краснодарского края;

5. Толокнова Мария Евгеньевна - Председатель профсоюзного комитета
работников государственного автономного профессионального
образовательного учреждения Краснодарского края «Каневской аграрно-
технологический колледж».

6. Горина Светлана Николаевна главный бухгалтер государственного
автономного профессионального образовательного учреждения
Краснодарского края «Каневской аграрно-технологический колледж»;

7. Королева Надежда Аркадьевна руководитель информационно-
аналитического центра государственного автономного профессионального
образовательного учреждения Краснодарского края «Каневской аграрно-
техно логический колледж».

Приглашенные лица;

1. И.О. Директора ГАПОУ КККАТК Р.Ю. Метленко
Экономист ГАПОУ КККАТК Е.Ю. Дудка

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Внесение изменений в план финансово-хозяйственной деятельности на 2023
год (плановый период 2024-2025 г.)

Ход заседания:

ПО ВОПРОСУ № 1 СЛУШАЛИ:

Экономиста Дудка Елену Юрьевну, которая пояснила, что

В соответствии с Приказом Министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края № 1345 от 12.05.2023 года, в рамках
реализации в 2023 году мероприятия, предусмотренного пунктом 5.10.4
раздела 3 государственной программы Краснодарского края «Развитие
образования», утверждённой постановлением главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 5 октября 2015 года № 939 в
соответствии с протоколом заседания комиссии министерства образования,
науки и молодежной политики Краснодарского края по рассмотрению
документов, предоставленных для участия в отборе на предоставление
субсидий за счет средств краевого бюджета от 4 мая 2023 года № 66 , объем
субсидии на проведение мероприятий в 2023 году предусмотренных пунктом
5.10.4 раздела 3 государственной программы Краснодарского края «Развитие
образования», для нашего учреждения составит 1 364 300,00 рублей.

Голосовали по вопросу:

За - 6 человек, против - нет, воздержались -1 (Баева И.Н.)
Решили:
1. Утвердить изменения в план финансово-хозяйственной деятельности на
2023 год (плановый период 2024-2025 г.)

Председатель наблюдательного совета:
п.16 ст.10 Федерального закона от 03.11.2006 г.№ 174 -ФЗ

«Об автономных учреждениях» С.В. Пронысо

Члены наблюдательного совета:

Приглашенные лица:

С.Е. Бурдейная

И.Н. Баева

И.В. Ищенко

Т.Г. Врублевская

С.Н. Горина

М.Е. Толокнова

_ Н.А. Королева

Р.Ю. Метленко

Е.Ю. Дудка